1

読者プレゼントのお知らせ

報道関係各位

2016年 1月 13日

株式会社ディノス・セシール

ディノスの食品カタログ『どうぞ召し上がれ2016春号』発行記念！

貴社読者様に、オメガ3とオメガ6をバランスよく含んだ食用オイル

「ヘンプオイル」をプレゼント

株式会社ディノス・セシール（本社：東京都中野区）は、2016年 1月 4日に発行した「ディノス」の食品カタ

ログ『どうぞ召し上がれ 2016 春号』で販売している、オメガ 3 とオメガ 6 をバランスよく含んだ食用オイル

「ヘンプオイル」を、下記の通り貴社読者様にプレゼント賞品として提供させていただきます。

『 どうぞ召し上がれ 2016春号 』プレゼント商品概要

「ヘンプオイル」は、麻の種子から採れる食用オイルです。「ヘンプオイル」には、体内で合成できない

ために食物から摂取する必要があるとされる必須脂肪酸がオイル成分のうち約 8 割を占めており、特に”オ

メガ 3”と”オメガ 6”を 1：3 とバランスよく含んでいることが特徴です。

今回販売する「スタースーパーフーズインターナショナル ヘンプオイル」は、使用する種子にもこだわ

り、低温圧搾法にて製造しています。さらっとした口当たりの松の実を思わせる風味で、使用方法としては、

ドレッシングや料理の仕上げなど、熱を加えずに摂るのがおすすめです。

＜掲載にあたってのお願い＞

・原則として 1媒体様 2名様以内の希望数にてお願いいたします。

・貴媒体のプレゼント記事内では、ブランド名『ディノス』を必ずご掲載ください。

・「ご応募頂いた個人情報は、本件以外には流用しません」という一文もご記載ください。

・商品発送につきましては、貴媒体にて実施いただきますようお願いいたします。

・申込み締め切り：2016年 2月 29日 （月）※先着順となりますのでご了承下さい。

・媒体掲載期日：貴媒体発売日もしくは掲載アップ日が

2016年 5月 31日（火）までのものでお願いいたします。

<本件に関する報道機関からのお問合せ先>

株式会社ディノス・セシール 広報室 中山ゆみ Tel：03-6743-1114

「スタースーパーフーズ

インターナショナル」

ヘンプオイル

＜商品番号：100-2987 -03＞

-価 格：3,600 円（税別）

-内 容 量：186ｇ×2 本

-賞味期限：常温 1 年

-原 産 国：カナダ

本商品掲載カタログ
『どうぞ召し上がれ 2016春号』

2

読者プレゼントのお知らせ

FAX：03-6743-1130 ディノス 読者プレゼント事務局行き

～ディノスの食品カタログ『どうぞ召し上がれ2016春号』発行記念～

「スタースーパーフーズインターナショナル ヘンプオイル」読者プレゼント申込用紙

※下記個人情報の取り扱いに同意いただける方はご記入ください。

■貴社名・貴媒体名： □雑誌 □フリーペーパー □Web媒体  □その他（           ）

 ■プレゼント告知記事掲載号（掲載日程）：

月号（     年    月     日 発行掲載）

■ご担当者様ご芳名：

■ご担当者様ご連絡先（プレゼント商品ご送付先）：

住所 〔〒    -     〕

Tel：      / E-mail（画像送付先）：

■ご希望数(2名以内)：

ご希望数       名

■プレゼント送付締切日（ご希望がある場合のみ、ご記入下さい。）

年     月     日まで

※ご記入がない場合には、手配出来次第、送付させて頂きます。

■個人情報の取り扱いについて：
ご記入いただいた個人情報は、プレゼント商品発送及び今後のイベントのご案内のために利用し、第三者へ提供及び業務委託することはご

ざいません。また取得した個人情報については、安全管理のために必要かつ適切な措置を講じます。個人情報の開示・訂正・利用停止につい

ては、下記のお問い合わせ先にて速やかに対応致します。ご記入に際して、個人情報のご記入は任意ですが、記入漏れ等がございますとプレ

ゼント商品の発送等ができない場合がございます。

＜本件に関する報道機関からのお問い合わせ先＞

株式会社ディノス・セシール 広報室 中山ゆみ Tel：03-6743-1114